UỶ BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số :   13  /TM-GDĐT – VP           Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 16  tháng  01  năm  2018
	        Về mời Giám khảo
Chấm vòng 1 hội thi GVCN giỏi

           cấp  tiểu học.

Kính gởi : Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận / Huyện.

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2017 – 2018, căn cứ kế hoạch số 3498/KH-GDĐT-TH ngày 21/9/2017 và căn cứ Quyết định số 54/QĐ-GDĐT-TC ngày 11/01/2018 của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức chấm vòng 1 Hội thi “Giáo viên chủ nhiệm giỏi” năm học 2017 – 2018 cấp Tiểu học với nội dung cụ thể như sau :

1/- Thời gian :
Bắt đầu lúc 8 giờ , ngày thứ sáu 19 tháng 01 năm 2018
2/- Thành phần :

Phòng GD Tiểu học;
Thành phần giám khảo theo Quyết định số 54/QĐ-GDĐT-TC ngày 11/01/2018 (danh sách đính kèm);

3/- Địa điểm :       Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi, số 2 Vĩnh Khánh, Quận 4.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Lãnh đạo các Phòng GD&ĐT và các cán bộ tham gia giám khảo có mặt đầy đủ, đúng thời gian nêu trên.

TL. GIÁM ĐỐC

     CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận:

· Như trên;

· Giám đốc “để báo cáo”

(đã ký và đóng dấu)
· Lưu :VT,TiH.

Đỗ Minh Hoàng
DANH SÁCH HỘI ĐỒNG COI VÀ CHẤM THI

HỘI THI “Giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp tiểu học” năm học 2017 - 2018

(Kèm theo quyết định số  : 54 /QĐ-GDĐT-TC

ngày  11  / 01  / 2018  của Sở Giáo dục và Đào tạo)

-----------------------

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	ĐƠN VỊ
	GHI CHÚ

	1
	Nguyễn Quang Vinh
	Trưởng phòng GD Tiểu học
	Sở GD&ĐT
	Chủ tịch

	2
	Huỳnh Thị Kim Trang
	Phó Trưởng phòng
	Sở GD&ĐT
	Phó CT

	3
	Hoàng Trường Giang
	Phó Trưởng phòng
	Sở GD&ĐT
	Phó CT

	4
	Lưu Phương Thanh Bình
	Chuyên viên
	Sở GD&ĐT
	ủy viên

	5
	Nguyễn Minh Thiên Hoàng
	Chuyên viên
	Sở GD&ĐT
	ủy viên

	6
	Phạm Trí Thiện
	Chuyên viên
	Sở GD&ĐT
	ủy viên

	7
	Nguyễn Hữu Tâm
	Chuyên viên
	Sở GD&ĐT
	ủy viên

	8
	B Bùi Thị Thanh
	Chuyên viên
	Phòng GDĐT Quận 1
	Q1

	9
	B Đỗ Ngọc Chi
	Hiệu trưởng
	Trường TH Nguyễn Thái Học

	10
	Ô. Hoàng Ngọc Hùng
	Chuyên viên
	Phòng GD&ĐT Quận 2
	Q2

	11
	B. Phạm Anh Thư
	Phó Hiệu trưởng
	Trường TH Giồng Ông Tố

	12
	Ô Nguyễn Tất Bình
	Chuyên viên
	Phòng GDĐT Quận 3
	Q3

	13
	Ô Nguyễn Ngọc Thảo
	Hiệu trưởng
	Trường TH Trần Quốc Thảo

	14
	Ô. Trần Bá Phúc
	Chuyên viên
	Phòng GD&ĐT Quận 4
	Q4

	15
	B. Nguyễn Thị Thu Nga
	Phó Hiệu trưởng
	Trường TH Bến Cảng

	16
	Ô  Lê Thanh Hải
	Trưởng phòng
	Phòng GD&ĐT Q 5
	Q5

	17
	Ô Trần Quang Nhiên
	Hiệu trưởng
	Trường TH Chính Nghĩa

	18
	B. Hồ Thụy Đan Vy
	Chuyên viên
	Phòng GD&ĐT Quận 6
	Q6

	19
	B. Lê Thị Bạch Mai
	Phó Hiệu trưởng
	Trường TH Bình Tiên

	20
	B. Bùi Thị Bảo
	Chuyên viên
	Phòng GD&ĐT Quận 7
	Q7

	21
	B. Dương Phước Anh
	Phó Hiệu trưởng
	Trường TH Lương Thế Vinh

	22
	B Nguyễn Thị Minh Hoa
	Phó Hiệu trưởng
	TiH Nguyễn Nhược Thị
	Q8

	23
	Ô Huỳnh Thanh Phong
	Phó Hiệu trưởng
	TiH Vàm Cỏ Đông

	24
	B. Đinh Thị Mỹ Ngọc
	Chuyên viên
	Phòng Giáo dục Quận 9
	Q9

	25
	B. Nguyễn Thị Kim Trang
	Phó Hiệu trưởng
	Trường TH Phước Bình

	26
	B Đặng Thị Tuyết Lan
	Chuyên viên
	Phòng GD&ĐT Q10
	Q10

	27
	B Chu Ánh Văn
	Phó Hiệu trưởng
	Trường TH Lê Đình Chinh

	28
	Ô. Bùi Văn Ngà
	Chuyên viên
	Phòng GD&ĐT Quận 11
	Q11

	29
	B. Nguyễn Đinh Thụy Đỗ Uyên
	Chuyên viên
	Phòng GD&ĐT Quận 11

	30
	B. Nguyễn Vĩnh Bảo Châu
	Chuyên viên
	Phòng GD&ĐT Quận 12
	Q12

	31
	B. Phạm Thị Kim Ngân
	Hiệu trưởng
	Trường TH Võ Thị Sáu, Q12

	32
	B. Du Huê Hường
	Chuyên viên
	Phòng GDĐT Q Bình Thạnh
	Bình Thạnh

	33
	Ô. Trần Tuấn Huy
	Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Lam Sơn

	34
	B. Vũ Thị Thơ
	 Phó Trưởng phòng
	Phòng GD&ĐT Q Gò Vấp
	Gò Vấp

	35
	Ô. Dương Trần Bình
	 Hiệu trưởng
	Trường TH Lê Đức Thọ

	36
	B Nguyễn Thị Trang Thảo
	Chuyên viên
	Phòng GD&ĐT Q Phú Nhuận
	Phú Nhuận

	37
	B Dương Thái Thanh Nhàn
	Hiệu trường
	Trường TH Đông Ba

	38
	Ô. Bùi Kim Thành
	Chuyên viên
	Bồi dưỡng Giáo dục Q Tân Bình
	Tân Bình

	39
	B. Đặng Thị Mỹ Dung
	Hiệu trường
	Trường TH Nguyễn Thanh Tuyền

	40
	B. Nguyễn Thị Bích Đào
	Giáo viên
	Trường Bồi dưỡng Giáo dục
	Tân Phú

	41
	B. Đỗ Thị Sửu
	Hiệu trưởng
	Trường TH Phan Chu Trinh

	42
	Ô. Trần Tử Liêm
	Chuyên viên
	Phòng GD&ĐT Q Thủ Đức
	Thủ Đức

	43
	B. Tạ Thị Tuyết Mai
	Hiệu trường
	Trường TH Tam Bình

	44
	B. Phạm Thị Thanh Vân
	Chuyên viên
	Phòng GDĐT Q Bình Tân
	Bình Tân

	45
	B. Phạm Thị Thu Hằng
	Hiệu trưởng
	Trường TH Lạc Hồng

	46
	Ô Nguyễn Văn Nguyện
	Phó Trưởng phòng
	Phòng GD&ĐT H Bình Chánh
	Bình Chánh

	47
	Ô Phan Văn Cư
	Hiệu trưởng
	Trường TH Vĩnh Lộc 1

	48
	Ô Nguyễn Anh Tuấn
	Chuyên viên
	Phòng GDĐT H Hóc Môn
	Hóc Môn

	49
	Ô Trần Trọng Hiếu
	Phó Hiệu trưởng
	TH Bùi Văn Ngữ

	50
	Ô. Lê Thanh Hải
	Phó Trưởng phòng
	Phòng GD&ĐT H Nhà Bè
	Nhà Bè

	51
	Ô. Trần Huy Phúc
	Phó Hiệu trưởng
	Trường TH Nguyễn Trực

	52
	Ô Trần Đức Thụy
	Giáo viên
	Trường Bồi dưỡng Giáo dục
	Cần Giờ

	53
	Ô Đặng Thái Bình
	Hiệu trưởng
	Trường TH Bình Khánh

	54
	Ô Mai Hiệp
	Chuyên viên
	Phòng GD&ĐT H Củ Chi
	Củ Chi

	55
	Ô Nguyễn Tuấn Lê
	Hiệu trưởng
	Tiểu học Tân Thông

------------------------------